Pedido de Providência nº 14/2017.

Exmo. Senhor Presidente:

O Vereador que este subscreve requer que, após a tramitação regimental,

seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido de providência:

 Que seja arrumada a estrada na propriedade do seu Darce Cigonini

Justificativa

    Em visita a propriedade do mesmo constatamos a necessidade de

melhorias na estrada, pois está com dificuldade no acesso de maquinas, porque a estrada

é muito estreita. Também, a necessidade da construção de uma boca de lobo e a colocação

de tubos.

Câmara de Vereadores de Três Palmeiras/RS, 24 de outubro de 2017.

VER. Lucas Aguirre Pulter-PMDB